1

证券代码：600782       证券简称：新钢股份     公告编号：临2012-11

转债代码：110003       转债简称：新钢转债

债券代码：122113       债券简称：11新钢债

新余钢铁股份有限公司新余钢铁股份有限公司新余钢铁股份有限公司新余钢铁股份有限公司

关于股份变动情况的公告关于股份变动情况的公告关于股份变动情况的公告关于股份变动情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、、、、误导性陈述或者误导性陈述或者误导性陈述或者误导性陈述或者

重大遗漏重大遗漏重大遗漏重大遗漏，，，，并对其内容的真实并对其内容的真实并对其内容的真实并对其内容的真实、、、、准确和完整承担个别及连带责任准确和完整承担个别及连带责任准确和完整承担个别及连带责任准确和完整承担个别及连带责任。。。。

新余钢铁股份有限公司于2008 年8 月21 日发行额度为

2,760,000,000 元可转换公司债券，2009 年2 月23 日进入转股期。

自进入转股期以来，截止2012 年3月31 日累计已有10,000 元

“新钢转债”转成 “新钢股份”，累计转股数1,224 股，尚有

2,759,990,000 元的”新钢转债”未转股，未转股可转债占“新钢转

债”发行总量的99.999%。本公司发行的“新钢转债” 在2012 年一

季度未发生转股为“新钢股份”的情形,目前公司总股本数为

1,393,430,733 股。

根据《上海证券交易所股票上市规则》相关规定，现将具体情况

披露如下：

一一一一、、、、    股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

截至2012年3月31日，本公司股份与上期（2011年12月31日）比

较无变动，具体如下：

股份类别

变动前

（2011年12月31日）

本次变动

变动后

（2012年3月31日）

无限售条件

流通股
1,393,430,733 0 1,393,430,733

合计 1,393,430,733 0 1,393,430,733

 2

二二二二、、、、    股份变动后股东持股情况股份变动后股东持股情况股份变动后股东持股情况股份变动后股东持股情况

截至2012年3月31日，公司前十大股东持股情况如下：

序号 持股比例 持股数量 持股比例

1 新余钢铁集团有限公司 1,076,191,055 77.23

2 宝钢集团有限公司 46,906,868 3.37

3 中船重工财务有限责任公司 20,010,190 1.44

4 江西国际信托股份有限公司 16,800,406 1.21

5
华宝信托有限责任公司－单一类资金信托

R2007ZX100
8,372,425 0.60

6 天津汇邦投资有限公司 5,494,261 0.39

7 中融国际信托有限公司－融裕 23 号 4,083,551 0.29

8
中国农业银行股份有限公司－富国可转换

债券证券投资基金
3,485,300 0.25

9 赵清波 3,097,844 0.22

10 光大证券股份有限公司 2,909,650 0.21

备查文件：截止2012年3月31 日，“新钢股份”股东名册及“新钢转

债”的持有人名册。

特此公告。

                           新余钢铁股份有限公司董事会

                             二零一二年四月十三日